

一般乗用旅客自動車運送事業運賃・料金表

(令和7年12月1日実施)

■運賃

距離制運賃	初乗運賃	特定大型車	最初の 1.05km まで	800 円	
		大型 車	最初の 1.05km まで	720 円	
		普通 車	最初の 1.05km まで	650 円	
	加算運賃	特定大型車	202mまでごとに	120 円	
		大型 車	220mまでごとに	120 円	
		普通 車	228mまでごとに	100 円	
時間距離併用運賃		特定大型車	1分 15 秒までごとに	120 円	
		大型 車	1分 20 秒までごとに	120 円	
		普通 車	1分 25 秒までごとに	100 円	
時間制運賃		特定大型車	30 分までごとに	5,900 円	
			加算 15 分まで	2,950 円	
		大型 車	30 分までごとに	5,400 円	
			加算 15 分まで	2,700 円	
		普通 車	30 分までごとに	4,250 円	
			加算 15 分まで	2,120 円	

※時間距離併用運賃は、時速 10 km 以下となった場合に適用します。

■料金

待料金	特定大型車	1分 15 秒までごとに	120 円
	大型 車	1分 20 秒までごとに	120 円
	普通 車	1分 25 秒までごとに	100 円
迎車回送料金		1両 1 回ごとに	200 円
時間指定配車料金		あらかじめ日時を指定して配車又は待機を要請した場合 1両 1 回ごとに	300 円

※料金は、距離制運賃による場合に適用します。

■運賃の割増・割引

深夜早朝割増	22 時～翌朝 5 時まで	2 割増
障害者割引	身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳を 提示した場合	1 割引
運転免許証返納割引	70 歳以上の者で公安委員会が発行する運転経歴証明書を 提示した場合	1 割引
遠距離割引	距離制運賃で 9,000 円を超える金額について	1 割引

※運賃等の割増は、距離制運賃及び待料金に適用します。

※運賃等の割引は、距離制運賃、時間制運賃及び待料金に適用します。

※障害者割引と運転免許証返納割引が重複する場合は、各割引のうち一種類のみを適用します。

※障害者割引又は運転免許証返納割引と遠距離割引が重複する場合は、それぞれ適用します。

※旅客の要請により有料道路、有料駐車場棟を利用した場合は、その実費について旅客の負担となります。